

Tzatziki (Artikel - Nr.: 58189)

**Tzatziki**

**Zutaten**

SAHNEJOGHURT(pasteurisierte MILCH, SAHNE, MILCHEIWEIß, Modifizierte Stärke Hydroxypropyldestärkephosphat, Gelatine, Joghurtkulturen), JOGHURT, mit, Fett (10%), Gurken, Olivenöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Konservierungsstoff Sorbinsäure

**Allergene**

Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE